qua, adv., 1.9, 5.5, 6.7, 37.7, 43.2, 46.9,
47.2, 47.9.

quacumque, adv., 37.5.

quadriduum, i, n., **quadriduum** ac.
23.3.

quadringsensimus, a, um, **quadrin-**
gensensimum ac. m. 45.4.

quaero, is, ere, quaesivi, situm, **quaerunt**
3.6, 6.10 **quaesivit** 37.2 **quaerere** 4.5,

6.6, 9.6 **quaerentes** ac. m. 34.7
quaerentibus ab. m. 36.5 **quaerendo**
ger. ab. 22.1 **quaerebatur** 26.1 **quae-**
reretur 50.2 **quaesita esset** 33.3
quaesituri sumus 54.1.

quaeso, is, ere, ivi, **quaeso** 18.5.

quaestor, oris, m., **quaestorem** 19.8
quaestores ac. 26.8.

qualis, e, adj. **qualis** nom. f. 28.13 **quale**
nom. 5.4, 53.3.

quam, adv., 1.3, 2.1, 2.5, 2.6, 3.4, 4.1,
4.9, 4.11, 5.11, 6.8 (2), 6.11, 7.2, 7.13,
8.4, 8.11, 9.5 (2), 11.6, 12.1, 12.7,
12.9, 13.2, 13.6, 14.1, 15.10, 16.4,
17.2, 18.7, 18.9, 19.7, 20.2, 20.8, 21.6,
21.9, 21.15, 22.3, 22.8, 23.4, 23.6,
23.12, 24.9, 24.10, 25.2, 25.4, 25.5,
26.5, 26.9, 27.6, 27.10, 27.12, 27.13,
28.1, 28.3, 28.13, 30.1, 30.7, 35.6,
36.1, 36.3 (2), 36.11, 37.3, 38.5, 39.4,
41.7, 41.8, 43.7 (2), 43.8, 44.4 (2),
45.1, 46.6, 49.5 (2), 51.1, 51.3, 51.7,
52.2, 52.3 (2), 52.4, 52.6, 52.10, 53.2,
53.7, 53.8 (2), 54.3, 55.5. *Vid. ante,*
prius.

quamquam, conj., 23.1, 35.4.

quamvis, adv., 6.2, 42.7.

- quanam**, adv., 34.7.
- quando**, conj., 13.5, 15.11, 25.5, 27.4, 44.1, 44.2.
- quanto**, adv., 3.9, 5.7.
- quantum**, adv., 3.9, 5.9, 10.5, 23.1, 27.8, 33.7, 36.4, 53.3.
- quantum**, i, n., **quantum** nom. 20.1, 47.6, 52.13 **quantum** ac. 34.4 **quanta** ac. 44.3.
- quantus**, a um, **quantum** ac. 52.1 **quanto** ab. m. 51.6.
- quartarius**, ii, m., **quartarios** 47.8.
- quartum**, adv., 10.1, 16.1, 36.11.
- quartus**, a, um, **quarta** ab. 28.10.
- quattuor**, indecl., **quattuor** ac. n. 10.7.
- que**, conj., enclit. 1.1 (2), 1.4, 2.1, 2.7 (3), 2.12, 2.13, 3.8, 4.4, 4.5, 4.8, 4.14, 5.5, 5.6, 5.7 (2), 5.10, 6.3, 6.5 (2), 6.9, 6.15, 6.16, 7.1, 7.2 (2), 7.3 (2), 7.4, 7.5, 7.6, 7.7, 7.9, 7.10, 7.11, 7.12, 8.3, 8.6, 8.7, 8.8, 8.9, 8.13, 9.3, 9.4, 9.5, 9.7, 9.8, 10.1, 10.5 (2), 10.9 (2), 10.10, 11.4 (2), 11.5 (3), 11.6, 11.9, 11.12 (2), 11.15 (2), 12.1, 12.2, 12.3, 12.4 (2), 12.5, 12.6, 12.7, 12.8, 12.12 (2), 12.13, 13.4, 13.6, 13.7 (2), 13.9, 13.11, 14.3, 14.4 (2), 15.1, 15.4, 15.7, 15.12, 16.2, 16.3, 16.5, 16.7, 16.8 (2), 16.9, 16.11, 17.1 (2), 17.2 (2), 17.6, 17.7, 17.9, 17.10, 18.2, 18.4, 18.5 (3), 18.6, 18.7 (2), 18.10 (2), 18.11, 18.12 (3), 19.1 (2), 19.2, 19.4, 19.5, 19.6, 19.8 (2), 19.9, 20.1, 20.6, 20.7, 20.8, 20.9 (2), 21.2 (2), 21.3, 21.5 (2), 21.10, 21.12, 21.14, 21.15 (3), 21.16, 22.3, 22.7, 22.8, 23.2, 23.4, 23.5, 23.6 (2), 23.7 (2), 23.10, 23.12, 24.2, 24.4, 24.5 (2), 24.6, 24.8, 24.10, 25.2, 25.3, 25.8, 25.9 (3), 25.10, 25.12, 26.5, 26.7 (2), 26.8, 26.9 (2), 26.10, 27.1, 27.2 (3), 27.6 (2), 27.9, 27.10, 27.11, 28.1, 28.2, 28.4 (2), 28.5, 28.7, 28.10 (2), 28.12, 29.3, 29.5, 29.10, 30.1, 30.4 (2), 30.5, 30.6, 30.8, 31.3 (2), 31.5 (2), 31.7, 32.5, 32.7, 32.8, 33.2 (2), 33.4, 33.5, 33.6, 33.7 (2), 34.2 (2), 34.5, 34.7, 34.8, 34.9, 35.2 (2), 35.3, 35.4 (2), 35.5, 36.1, 36.6, 36.7 (2), 36.8, 37.1, 37.2, 37.3, 37.4, 37.5 (2), 37.6, 37.8 (2), 38.2, 38.3, 38.5, 38.6, 38.8 (2), 39.1, 39.3 (2), 39.4, 39.5, 39.8, 39.9 (2), 39.10 (2), 39.11, 39.12, 39.13, 40.1, 40.3 (2), 40.7, 40.10 (4), 41.2, 41.3, 41.4, 41.8 (2), 42.3, 42.4 (2), 42.7, 42.8, 43.7 (3), 44.4, 44.5 (2), 44.6, 44.7, 45.1, 45.2, 45.4 (2), 45.8 (2), 46.1, 46.3 (2), 46.4,

46.5, 46.6, 46.7, 46.9, 46.10, 46.11 (2),
 47.1, 47.2, 47.4, 47.5 (4), 47.7, 47.11,
 48.1, 48.2, 48.3 (2), 48.4, 48.5, 48.6,
 48.8, 48.9, 49.1 (2), 49.2, 49.3 (2),
 49.5 (2), 49.6, 49.7 (2), 49.9, 50.2 (2),
 50.3, 50.4, 50.5 (2), 50.6, 50.7, 50.8,
 51.1, 51.3, 51.4, 51.8 (2), 51.9, 51.10,
 52.1 (2), 52.2 (2), 52.3, 52.4, 52.6,
 52.7 (2), 52.8, 52.9, 52.10, 52.11,
 52.14, 52.16, 52.17, 53.1, 53.2, 53.3,
 53.5, 53.8 (2), 53.9 (2), 54.1, 54.2,
 54.3 (2), 54.4, 54.5, 54.7 (2), 55.1,
 55.3, 55.4, 55.5.

quemadmodum, adv., 3.8.

queror, eris, **queri**, **questus sum**, **questum** sup. 36.8.

qui, **quae**, **quod**, **qui** nom. s. 1.7, 2.11,
 3.4, 5.3, 5.9, 5.10, 5.12, 6.14, 8.11, 9.6,
 11.1, 11.4, 11.15, 12.11, 12.12, 15.4,
 15.5, 15.8, 20.4, 20.5, 21.8, 22.1, 22.7,
 23.10, 27.1, 28.4, 28.12, 31.8, 32.8,
 43.3, 43.7, 44.3, 46.7, 47.2, 47.4 **quae**
 nom. s. 1.3, 2.7, 3.10, 6.9, 10.9, 15.2,
 15.12, 18.9, 20.10, 21.3, 21.10, 21.14,
 24.7, 25.4, 25.6, 25.9, 25.10, 27.6,
 28.4, 28.10, 29.8, 31.6, 32.6, 32.7,
 32.8, 34.1, 39.8, 40.9, 41.2, 45.3, 47.4,

49.2, 50.5, 52.9, 55.1 **qua** nom. s. f.
 41.6 **quod** nom. 2.2, 4.12, 5.4, 5.10,
 6.6, 6.11, 7.4, 12.13, 15.8, 16.7, 19.11,
 21.16, 25.7, 27.1, 36.9, 38.10, 40.4,
 42.6, 43.4, 50.6 (2), 52.3, 52.7, 54.6
cuius m. 6.7, 47.5 **cuius** f. 3.6, 13.5,
 24.1, 25.8, 37.4, 43.4, 46.3 **cuius** n. 1.7
cui m. 21.15, 23.8, 26.3, 28.4, 31.2,
 31.9, 33.3, 47.8 **cui** f. 4.6, 27.7, 27.12,
 44.4, 51.2, 52.15 (2) **cui** n. 40.3 **quem**
 2.14, 14.5, 18.5, 20.4, 26.3, 29.2, 34.8,
 36.3, 38.2, 42.7, 44.7, 45.7, 46.10, 53.5
quam 3.5, 4.2, 6.3, 8.11, 9.2, 16.10,
 27.6, 29.10, 36.3, 40.5, 41.8, 53.5,
 54.2, 54.3 **quod** ac. 2.8, 4.2, 5.8, 9.5,
 9.6, 11.2, 15.5, 20.9, 22.1, 23.10, 25.7,
 27.10, 34.6, 40.3, 44.1, 46.11, 53.9
quo m. 1.7, 13.9, 15.9, 30.1, 33.1,
 33.3, 34.9 **qua** ab. 4.2, 8.7, 13.4, 15.2,
 22.2, 30.5, 52.13, 55.2 **quo** n. 20.8,
 27.12, 34.9, 45.1, 50.7, 54.3 **qui** nom.
 pl. 2.9, 4.8, 9.1, 9.8, 10.3, 10.5, 11.4
 (2), 11.5, 11.5, 11.6, 11.11, 11.13,
 16.2, 18.2, 19.4, 27.7, 27.10, 27.11,
 27.14 (3), 28.2, 29.10, 30.1, 33.5 (2),
 33.6, 33.10, 35.4, 35.5, 36.8, 39.4,
 39.11, 40.2 (2), 41.2, 41.3, 42.5, 43.7
 (2), 45.4, 45.8, 46.4, 46.6, 50.4, 51.10,

- 52.5, 53.2 **quae** nom. f. 19.9, 33.10, 47.8 **quae** nom. n. 3.4, 6.13, 12.4, 14.4, 16.10, 17.6, 21.9, 25.6, 26.7, 49.4, 50.1, 50.8 (2), 52.16, 54.3 **quorum** m. 1.5, 11.7, 27.4, 36.2, 36.10, 37.3, 37.5, 46.3 **quarum** 6.9 **quorum** n. 14.1, 15.1, 16.11, 48.3, 52.5 **quibus** dat. m. 2.5, 4.3, 5.4, 7.6, 7.9, 11.5, 11.5, 11.5, 13.8, 17.8, 19.6, 20.10, 22.4, 33.7, 36.1, 39.13, 47.5 **quibus** dat. f. 27.9 **quos** 1.4, 2.11, 9.3, 11.14, 14.2, 14.4, 15.1, 16.5, 18.6, 29.6, 31.2, 33.11, 40.1, 43.2, 48.4, 49.7 **quas** 18.11, 34.3, 34.6 **quae** ac. n. 6.10, 6.16, 15.10, 15.10, 24.9, 27.5, 31.5, 49.3, 52.15 **quibus** ab. m. 35.5, 45.6, 47.4 **quibus** ab. f. 27.9 **quibus** ab. n. 5.2, 5.4, 7.5, 11.16, 27.9, 48.5, 52.2, 52.16.
- quia**, conj., 1.4, 1.8, 4.3, 4.12, 8.3, 8.5, 8.7, 10.5, 11.11, 13.2, 15.1 (2), 16.2, 17.7, 23.2, 24.5, 29.1, 29.3, 29.4, 30.7, 31.6, 39.6, 39.7, 40.4, 40.7, 41.4, 47.11, 52.9, 53.7.
- quicumque**, **quaecumque**, **quodcumque**, **quicumque** nom. s. 6.13 **quaecumque** nom. s. 40.1 **quodcumque** nom. 42.2 **quacumque** ab. 48.7.
- quid**, adv. interr., 5.6 (2), 50.3 (2).
- quidam**, **quaedam**, **quoddam**, **quidam** nom. s. 15.4, 22.5, 28.3 **quadam** ab. 4.4, 49.1 **quidam** nom. pl. 11.2 **quosdam** 45.3 **quaedam** ac. n. 42.1, 52.7, 52.8.
- quidem**, adv., 6.9, 25.4, 34.6, 53.5.
- quies**, etis, f., **quies** 2.7, 10.8 **quieti** dat. 47.6.
- quiesco**, is, ere, evi, etum, **quiescerem** 51.2.
- quietus**, a, um, **quietae** nom. f. 1.8 **quietiora** ac. n. 16.2.
- quilibet**, **quaelibet**, **quodlibet**, **quaelibet** ac.pl.n. 6.15.
- quin**, conj., 4.14, 12.7, 24.7, 28.1, 36.7, 42.7, 45.7, 45.8.
- quindecim**, indecl., **quindecim** ab. 32.9.
- Quintilis**, e, **Quintilibus** ab. f. 32.1.
- quintum**, adv., 14.5, 24.1.
- Quintus Caedicius**, **Q. Caedicius** 46.6 **Caedicio** ab. 45.7.
- Quintus Caedicius**, **Caedicius** 46.6 **Q. Caedicio** ab. 45.7.
- Quintus Fabius**, **Q. Fabius** 36.7.

- Quintus Pomponius, Q. Pomponio** dat. 29.6.
- Quintus Servilius Fidenas, Q. Servilius Fidenas** 17.4 **Q. Servilius** 36.11 **Servilio** dat. 24.2 **Q. Servilium** 8.1 **Q. Servilium Fidenatem** 14.5 **Q. Servilium** 24.1.
- Quintus Sulpicius Camerinus, Q. Sulpicium** 8.1 **Q. Sulpicium Camerinum** 14.5
- Quintus Sulpicius Longus, Q. Sulpicius Longus** 36.11 **Q. Sulpicius** 47.9 **Q. Sulpicium** 48.8.
- quintusdecimus**, tdecima, tumdecimum, **quintum decimum** ac. m. 29.2.
- quippe**, adv., 2.6, 2.7, 11.13, 14.1, 24.10, 33.5, 37.7, 51.2, 53.4.
- quirinalis**, e, adj. **quirinalis** nom. m. 40.7 **quirinalis** gen. m. 40.8 **quirinalem** ac. m. 46.2 **quirinali** ab. m. 46.2, 52.3.
- Quirinus**, i, m., **Quirine** voc. 52.7.
- quirites**, ium, m., **quirites** nom. 11.14 **quirites** voc. 3.2, 4.8, 6.15, 18.3, 18.5, 51.1, 52.1, 52.3, 53.2, 54.3, 54.5 **quiritibus** ab. 41.3.
- quis**, quae, quid, **quis** 3.10, 5.3, 5.9, 5.12, 6.5, 7.1, 19.9, 40.7, 41.5, 46.1 **quae** nom. f. 31.6, 54.6 **qua** nom. f. 6.7, 34.4 **quid** nom. 1.7, 2.5, 5.4, 7.13, 36.5, 39.1, 47.2, 48.2, 51.7, 52.8, 52.12, 53.6, 53.7 (2), 54.1 **quid** ac. 24.10, 33.11, 51.3 (2), 52.7 (2), 52.13, 52.15 **quo** ab. m. 33.4 **quae** nom. f. 3.4 **quam** 2.4 **quid** ac. 5.6 (2), 5.8, 20.3 **quae** ac. n. 50.5 **quis** ab. n. 3.5.
- quisnam**, quaenam, quodnam y quidnam, **quisnam** 15.5 **quidnam** nom. 15.8 **quodnam** nom. 36.5 **quidnam** ac. 2.9, 15.3, 21.7 **quonam** ab. m. 4.3 **quaenam** nom. n. 39.3.
- quisquam**, quaequam, quicquam, **quisquam** 3.4, 24.10, 27.12, 29.6, 46.6 **quicquam** nom. n. 3.9, 4.12, 6.11, 6.12, 24.9, 33.1, 38.9 **cuiusquam** m. 46.2 **cuiquam** m. 6.13 **quemquam** 2.11, 11.14, 39.4 **quicquam** ac. n. 3.8, 43.1.
- quisque**, quaeque, quodque y quidque, **quisque** 7.9, 11.16, 20.6, 20.8, 21.6, 25.5, 30.4, 40.6, 44.1, 47.8, 55.3 **cuique** dat. m. 20.9 **quemque** 14.5 **quosque** 8.13 **quaeque** ac. n. 41.5.

quisquis, quidquid, quidquid nom. 3.7, 6.15.

quo, adv., 7.7, 18.9, 21.4, 22.7, 24.4, 31.5, 38.1, 38.8, 39.7, 39.13, 40.10, 43.2, 49.6, 54.1, 54.4 (2).

quoad, 51.1, 51.2.

quocumque, adv., 42.1.

quod, conj. 1.5, 1.6, 2.3, 3.3, 4.1, 8.4, 8.6, 11.12, 18.9, 20.8, 21.4, 21.7, 22.5, 22.7, 22.8, 23.12, 24.4, 25.2, 25.6, 29.6, 29.9, 29.10, 30.2, 31.4, 32.7, 33.8, 34.2, 34.5, 34.7, 35.4, 41.4, 42.5, 46.11, 50.2, 50.3, 50.4, 50.7, 51.1, 55.1, 55.5.

quominus (quo minus), conj., 31.1.

quonam... modo, 4.3.

quondam, adv., 4.11, 54.7.

quoniam, conj., 6.17, 36.3.